
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 582 06 de Maio de 2023  PG. 1/9

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2023. ID: 2489/2023. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022 

 

OBS: Considerando que houve erro na transcrição do objeto, republique-se correto. 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná 

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06 

CONTRATADA: - MP AUTO POSTO EIRELI, inscrita no CNPJ 17.988.531/0001-37. 

OBJETO: - Contratação de empresa especializada no ramo de combustiveis  para 

fornecimento parcelado de: Gasolina Comum, abastecimento na bomba; Etanol, 

abastecimento na bomba e Diesel S-10 com abastecimento no tanque do Município. 

VALOR DO CONTRATO: - R$ R$ 374.747,33(Trezentos e setenta e quatro mil, setecentos e 

quarenta e sete reais e trinta e três centavos). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - Os pagamentos serão efetuados a vista conforme a 

entrega do Objeto, após empenho, mediante a apresentação da Nota Fiscal/Fatura na 

Prefeitura Municipal.  

PRAZO DE VIGÊNCIA: -  

O prazo de vigência objeto será de 12 (doze) meses, após assinatura do Termo de Contrato. O 

prazo estabelecido poderá ser prorrogado, nos termos do art. 57, Inciso I, II   parágrafos 1º e 2º da 

Lei n.º 8.666/93. 

O prazo de entrega dos combustíveis será:  

a) para os Itens 01, 02 e 03, elencados neste Edital, terão que ser atendido diariamente, 

o abastecimento ocorrerá nas bombas de abastecimentos de combustíveis da sede da 

empresa vencedora no Município, deverão ocorrer no dia da solicitação pelas 

Secretarias Municipais, a fim de não prejudicar os serviços.  

b) - Para o item 04, elencado neste Edital, a empresa vencedora terá que entregar o 
Combustível em até 48 horas, após solicitação das Secretarias Municipais, no tanque 
de combustíveis do Município a fim de não prejudicar os serviços. 

. 

Diamante do Norte - PR, 02 de maio de 2023. 

 

Quantidades constantes no(s) quadro(s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a 

administração à aquisição total. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência será pelo período de 12 (doze) 

meses, contados a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços.  

 

 

Diamante do Norte – Pr., 02 de maio de 2023. 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código wO70Ey neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 582 06 de Maio de 2023  PG. 2/9

           

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

PRORROGAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 24/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 42/2023 

AMPLA PARTICIPAÇÃO 

 

Considerando questionamentos de empresas no Anexo I do Termo de Referência, fica retificado 

e prorrogando-se a data de Abertura do Pregão. 

 

Objeto: A presente licitação tem como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços 

contínuos de seguro para os veículos da frota Municipal em todo o território nacional, com cobertura 

contra danos materiais resultantes de sinistros de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela 

natureza, e assistência 24 horas, conforme especificações constantes do Anexo I. Julgamento: Menor 

Preço, sendo, por Item. Modo de Disputa: Aberto. Recebimento das Propostas: Até às 08hs30min 

do dia 19/05/2023. Início da sessão de disputa/lances de preços: às 09hs00 do dia 19/05/2023. O 

edital poderá ser obitido através do endereço eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br (ícone portal 

da transparência/licitações/administração/licitações) e no Portal de Licitações – ComprasBR 

https://comprasbr.com.br/. Os interessados em participar da presente licitação deverá firmar Termo de 

Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR. Informações 

Telefone (44) 3429-1319 ou pelo email: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 

Diamante do Norte/Pr, 05 de maio de 2023.  

 

 

Thiago Rodrigo Zampolo 

Pregoeiro Suplente 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código wO70Ey neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 582 06 de Maio de 2023  PG. 3/9

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

1º TERMO RESCISÃO AMIGÁVEL  

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20/2023 - ID: 2459/2023. 

PREGÃO PRESENCIAL – SRP – 05/2023. 

Considerando erro no Objeto, fica retificado o Termo de rescisão Amigável, realizando as devidas 

publicações.   

 

Termo Aditivo de Rescisão Amigável da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20/2023, ID: 

2459/2023, originado do Pregão Presencial – SRP nº 05/2023, para futuras e eventuais aquisição de 

impressoras, que entre si fazem, MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE, ESTADO DO 

PARANÁ, Pessoa Jurídica de Direito Público interno, devidamente inscrita no CNPJ sob nº. 

76.972.082/0001-06, com sede à Rua José Vicente, 257, nesta cidade, neste ato representada por seu 

Prefeito Municipal atual, Sr. ELIEL DOS SANTOS CORREA, portador da Cédula de Identidade 

RG nº 6.653.656-4- SSP/PR, e do CPF/MF sob nº 030.788.569-09,  em Diamante do Norte, Comarca 

de Nova Londrina, Estado do Paraná, adiante denominado simplesmente MUNICÍPIO e, de outro 

lado, MEDLINE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO  HOSPITALAR LTDA, 

Pessoa Jurídica de direito Privado, devidamente inscrita no CNPJ nº 42.692.033/0001-90, com sede 

na Av. Celso Garcia CID 1543, Centro, CEP: 86.010-490 em Londrina – PR, neste ato representada 

pelo Sr. THOMAS JOHANN PESENTI, com endereço residencial na Avenida Paul Harris,  88 

Apto 401 Bloco 8, Jardim Nossa Senhora de Lourdes CEP: 86.039-280 em Londrina - PR, portador 

da Cédula de Identidade nº 6.208.170-8 SSP/PR e CPF nº 038.547.939-52,, adiante denominada 

simplesmente Detentora da Ata,  conforme previsão na Ata de Registro de Preços,   e conforme 

solicitação de realinhamento de Preços da Ata, conforme Parecer Jurídico,  realiza-se a Rescisão 

amigável, acordam e ajustam firmar o presente Termo Aditivo: 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA:- Com Base na Clausula Quinta,  subcapitulo 5.3, inciso “I”, que em 

comum acordo  entre   o MUNICÍPIO e a DETENTORA DA ATA,  resolvem fazer a Rescisão 

Amigável.  

 

CLÁUSULA SEGUNDA:- Por todo o exposto as partes se compuseram amigavelmente e 

resolveram rescindir o contrato antes referido, como de fato e de direito rescindido e destratado o tem 

para todos os efeitos legais. 

E, por assim estarem ajustadas firmam o presente em 02 (duas) vias de igual teor e forma na 

presença das testemunhas. 

Município de Diamante do Norte, 05 de abril de 2023. 

 

 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

Prefeito Municipal 

 

 

MEDLINE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO  HOSPITALAR LTDA 

CNPJ - 42.692.033/0001-90 

 

TESTEMUNHAS:-.......................................................   .................................................................. 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código wO70Ey neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 582 06 de Maio de 2023  PG. 4/9

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

Rua José Vicente, 257, CEP 87.990-000, Diamante do Norte – PR, Fone: (44) 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br  

 
 

1º RESUMO -ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 50/2023 SRP – PMDN – ID: 2502/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 36/2023-PMDN 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023-(SRP)PMDN 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE. 
DETENTORA DA ATA: INOVA TRUCK LTDA  
 

 

 

Objeto: - A presente licitação tem por objetivo a contratação de empresa para prestação de serviços de 

conserto, manutenção e substituição de velocímetros e de tacógrafos e regularização junto ao INMETRO, 

com reposição de peças e utilização de mão de obra, destinados a atender veículos da Prefeitura Municipal 

de Diamante do Norte.  

 
Fornecedor: INOVA TRUCK LTDA - CNPJ/CPF: 19.184.214/0001-93 

 

Lote/ 

Item 

Descrição Marca Unid. Quant. Valor 

Unit. 

Valor. Total 

1-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA -  AWC4192 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 86,19 R$ 86,19 

1-2 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA -  AWC4192 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 162,68 R$ 162,68 

1-3 SELAGEM COM A PLACA -  

AWC4192 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 79,07 R$ 79,07 

1-4 PLACA 1390 COM A PLACA - AWC 

4192 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 378,86 R$ 378,86 

1-5 ENG. 10X45  COM A PLACA -  

AWC4192 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 80,50 R$ 80,50 

1-6 MOLDURA FROTAL COM A 
PLACA -  AWC4192 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 113,66 R$ 113,66 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 900,96 

2-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - ANM 9329 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 86,57 R$ 86,57 

2-2 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA -  ANM9329 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 163,40 R$ 163,40 

2-3 SELAGEM COM A PLACA -  

ANM9329 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 79,43 R$ 79,43 

2-4 CHICOTE INTERNO COM A 

PLACA -  ANM9329 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 161,73 R$ 161,73 

2-5 JOGO DE AGULHAS COM A 

PLACA -  ANM9329 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 142,70 R$ 142,70 

2-6 SENSOR VELOCIDADE COM A 

PLACA -  ANM9329 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 442,39 R$ 442,39 

 VALOR TOTAL DO LOTE     R$ 1.076,22 

 

3-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - ARR4972 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 84,60 R$ 84,60 

3-2 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA - ARR4972 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 159,69 R$ 159,69 

3-3 SELAGEM COM A PLACA - 
ARR4972 

INOVA TRUCK Prest. 
Serv. 

1 R$ 77,62 R$ 77,62 

3-4 GAVETA COMPLETA COM A 

PLACA - ARR4972 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 604,32 R$ 604,32 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 926,23 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código wO70Ey neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 582 06 de Maio de 2023  PG. 5/9

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

Rua José Vicente, 257, CEP 87.990-000, Diamante do Norte – PR, Fone: (44) 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br  

 
 

4-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - PBR 8355 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 85,43 R$ 85,43 

4-2 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA -  PBR 8355 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 161,26 R$ 161,26 

4-3 SELAGEM COM A PLACA - PBR 

8355 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 78,38 R$ 78,38 

4-4 MOLDURA COM A PLACA - PBR 

8355 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 107,97 R$ 107,97 

4-5 PROGRAMAÇÃO VDO COM A 
PLACA - PBR 8355 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 117,35 R$ 117,35 

4-6 JOGO AGULHAS COM A PLACA - 

PBR 8355 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 140,83 R$ 140,83 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 691,22 

5-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - ARQ9067 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 83,68 R$ 83,68 

5-2 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA - ARQ9067 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 157,94 R$ 157,94 

5-3 SELAGEM COM A PLACA - 

ARQ9067 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 76,77 R$ 76,77 

5-4 SENSOR DE VELOCIDADE COM A 

PLACA - ARQ9067 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 429,90 R$ 429,90 

5-5 TRILHO 1390 COM A PLACA - 

ARQ9067 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 137,93 R$ 137,93 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 886,22 

6-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - BDJ 0J24 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 86,53 R$ 86,53 

6-2 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA -  BDJ 0J24 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 163,33 R$ 163,33 

6-3 SELAGEM COM A PLACA - BDJ 
0J24 

INOVA TRUCK Prest. 
Serv. 

1 R$ 79,39 R$ 79,39 

6-4 ROLETE IMPRESSORA COM A 

PLACA - BDJ 0J24 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 133,12 R$ 133,12 

6-5 PROGRAMAÇÃO VDO COM A 

PLACA - BDJ 0J24 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 118,86 R$ 118,86 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 581,23  

7-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - BDL8F92 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 91,00 R$ 91,00 

7-2 SELAGEM COM A PLACA - 

BDL8F92 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 85,00 R$ 85,00 

7-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA - BDL8F92 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 83,49 R$ 83,49 

7-4 PROGRAMAÇÃO COM A PLACA - 

BDL8F92 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 125,00 R$ 125,00 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 384,49 

8-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - BAN4324 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 79,61 R$ 79,61 

8-2 SELAGEM COM A PLACA - 

BAN4324 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 74,36 R$ 74,36 

8-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 
PLACA - BAN4324 

INOVA TRUCK Prest. 
Serv. 

1 R$ 73,04 R$ 73,04 

8-4 GAVETA COMPLETA COM A 

PLACA - BAN4324 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 437,46 R$ 437,46 

8-5 MOTOR DE PASSO COM A PLACA INOVA TRUCK Peça 1 R$ 174,98 R$ 174,98 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código wO70Ey neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 582 06 de Maio de 2023  PG. 6/9

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

Rua José Vicente, 257, CEP 87.990-000, Diamante do Norte – PR, Fone: (44) 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br  

 
 

- BAN4324 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 839,45 

9-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - AVJ 3469 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 79,28 R$ 79,28 

9-2 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA -  AVJ 3469 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 149,64 R$ 149,64 

9-3 SELAGEM COM A PLACA - AVJ 

3469 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 72,73 R$ 72,73 

9-4 GAVETA COMPLETA COM A 
PLACA - AVJ 3469 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 566,29 R$ 566,29 

9-5 CHICOTE ELETRONICO COM A 

PLACA - AVJ 3469 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 248,29 R$ 248,29 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 1.116,23 

10-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - AZS1478 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 85,00 R$ 85,00 

10-2 SELAGEM COM A PLACA - 

AZS1478 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 79,40 R$ 79,40 

10-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA - AZS1478 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 77,99 R$ 77,99 

10-4 PROGRAMAÇÃO SEVA COM A 

PLACA - AZS1478 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 116,77 R$ 116,77 

10-5 IMPRESSORA COM A PLACA - 

AZS1478 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 350,31 R$ 350,31 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 709,47 

11-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - BCU8D75 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 83,04 R$ 83,04 

11-2 SELAGEM COM A PLACA - 

BCU8D75 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 77,56 R$ 77,56 

11-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 
PLACA - BCU8D75 

INOVA TRUCK Prest. 
Serv. 

1 R$ 76,18 R$ 76,18 

11-4 MOTOR PASSAR AS COM A 

PLACA - BCU8D75 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 232,69 R$ 232,69 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 469,47 

12-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - ARX 2047 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 82,38 R$ 82,38 

12-2 SELAGEM COM A PLACA - ARX 

2047 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 76,95 R$ 76,95 

12-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA -  ARX 2047 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 75,58 R$ 75,58 

12-4 SENSOR DUCATO COM A PLACA - 

ARX 2047 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 434,56 R$ 434,56 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 669,47 

13-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - BBS 6709 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 80,41 R$ 80,41 

13-2 SELAGEM COM A PLACA - BBS 

6709 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 75,11 R$ 75,11 

13-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA -  BBS 6709 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 73,77 R$ 73,77 

13-4 PLACA TACOGRAFO COM A 
PLACA - BBS 6709 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 530,19 R$ 530,19 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 759,48 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código wO70Ey neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 582 06 de Maio de 2023  PG. 7/9

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

Rua José Vicente, 257, CEP 87.990-000, Diamante do Norte – PR, Fone: (44) 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br  

 
 

14-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - ALS 1081 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 80,76 R$ 80,76 

14-2 SELAGEM COM A PLACA - ALS 

1081 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 75,44 R$ 75,44 

14-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA -  ALS 1081 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 74,10 R$ 74,10 

14-4 MOTOR PASSO COM A PLACA - 

ALS 1081 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 115,38 R$ 115,38 

14-5 PLATINA COMPLETA COM A 
PLACA - ALS 1081 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 443,78 R$ 443,78 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 789,46 

15-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - BCZ 4D20 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 88,36 R$ 88,36 

15-2 SELAGEM COM A PLACA - BCZ 

4D20 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 82,53 R$ 82,53 

15-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA -  BCZ 4D20 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 81,06 R$ 81,06 

15-4 SENSOR DUCATO COM A PLACA - 

BCZ 4D20 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 417,52 R$ 417,52 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 669,47 

16-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - BBM 7246 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 83,99 R$ 83,99 

16-2 SELAGEM COM A PLACA - BBM 

7246 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 78,45 R$ 78,45 

16-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA -  BBM 7246 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 77,06 R$ 77,06 

16-4 SENSOR DUCATO COM A PLACA - 

BBM 7246 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 396,91 R$ 396,91 

16-5 GAVETA 1390 COMPLETA COM A 
PLACA - BBM 7246 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 563,05 R$ 563,05 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 1.119,46 

17-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - AYL9236 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 81,41 R$ 81,41 

17-2 SELAGEM COM A PLACA - 

AYL9236 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 76,04 R$ 76,04 

17-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA - AYL9236 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 74,69 R$ 74,69 

17-4 MAQUINA RELOGIO COM A 

PLACA - AYL9236 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 313,13 R$ 313,13 

17-5 JOGO DE AGULHAS 1390 COM A 

PLACA - AYL9236 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 134,19 R$ 134,19 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 679,46 

18-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - AFI8195 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 84,85 R$ 84,85 

18-2 SELAGEM COM A PLACA - 

AFI8195 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 79,25 R$ 79,25 

18-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA - AFI8195 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 77,84 R$ 77,84 

18-4 TACOGRAFO FIP COM A PLACA - 
AFI8195 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 
2.517,53 

R$ 2.517,53 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 2.759,47 

19-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO INOVA TRUCK Prest. 1 R$ 84,85 R$ 84,85 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código wO70Ey neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 582 06 de Maio de 2023  PG. 8/9

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

Rua José Vicente, 257, CEP 87.990-000, Diamante do Norte – PR, Fone: (44) 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br  

 
 

COM A PLACA - AFV4226 Serv. 

19-2 SELAGEM COM A PLACA - 

AFV4226 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 79,25 R$ 79,25 

19-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA - AFV4226 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 77,84 R$ 77,84 

19-4 TACOGRAFO FIP COM A PLACA - 

AFV4226 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 

2.517,53 

R$ 2.517,53 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 2.759,47 

20-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 
COM A PLACA - AHA4376 

INOVA TRUCK Prest. 
Serv. 

1 R$ 84,85 R$ 84,85 

20-2 SELAGEM COM A PLACA - 

AHA4376 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 79,25 R$ 79,25 

20-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA - AHA4376 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 77,84 R$ 77,84 

20-4 TACOGRAFO FIP COM A PLACA - 

AHA4376 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 

2.517,53 

R$ 2.517,53 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 2.759,47 

21-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - ATK0792 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 84,85 R$ 84,85 

21-2 SELAGEM COM A PLACA - 

ATK0792 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 79,25 R$ 79,25 

21-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA - ATK0792 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 77,84 R$ 77,84 

21-4 TACOGRAFO FIP COM A PLACA - 

ATK0792 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 

2.517,53 

R$ 2.517,53 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 2.759,47 

22-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - AYV8801 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 78,72 R$ 78,72 

22-2 SELAGEM COM A PLACA - 
AYV8801 

INOVA TRUCK Prest. 
Serv. 

1 R$ 73,53 R$ 73,53 

22-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA - AYV8801 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 72,22 R$ 72,22 

22-4 SENSOR HALL COM A PLACA - 

AYV8801 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 415,24 R$ 415,24 

22-5 JOGO DE AGULHAS COM A 

PLACA - AYV8801 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 129,76 R$ 129,76 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 769,47 

23-1 MANUTENÇÃO PAINEL E 

ODOMETRO 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 

13.500,00 

R$ 13.500,00 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 13.500,00 

24-1 TACOGRAFO FIP FIP Peça 4 R$ 

2.500,00 

R$ 10.000,00 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 10.000,00 

25-1 DISCO PARA TACOGRAFO TJR Peça 35 R$ 44,84 R$ 1.569,40 

25-2 BOBINA TACOGRAFO TJR Peça 15 R$ 40,36 R$ 605,40 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 2.174,80 

 

Valor Total Homologado dos Lotes -R$ 50.830,14 (Cinquenta mil, oitocentos e trinta reais e quatorze centavos) 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código wO70Ey neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 582 06 de Maio de 2023  PG. 9/9

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

Rua José Vicente, 257, CEP 87.990-000, Diamante do Norte – PR, Fone: (44) 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br  

 
 

Quantidades constantes no (s) quadro (s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a 

administração à aquisição/prestação de serviços total. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: A vigência da presente Ata é de 12 (doze) meses a partir de sua 

publicação. 

 

Diamante do Norte – PR, 05 de maio de 2023. 

 
 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código wO70Ey neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-05-08T08:26:46-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




